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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

44

311.001
313.070
315.001
318.720
318.721
318.722
318.723
318.724
319.001
319.070
319.071
330.001
352.072

434.020
434.021
436.072
439.001

Acquisto macchine, mobili e attrezzature

Stampa sacchi ufficiali

Manutenzione mobili, macchine, attrezzature e veicoli

Servizio raccolta vetro

Servizio raccolta oli, ferro, alu, batterie, plastiche

Servizio raccolta scarti vegetali

Servizio di raccolta rifiuti speciali

Centro raccolta scarti animali

Spese diverse

Ripresa IVA - Imposta precedente

Distribuzione sacchi

Perdita su tasse emesse

Servizio di raccolta rifiuti domestici

Tasse servizio raccolta rifiuti

Vendita diretta sacchi rifiuti

Recupero per riciclaggio vetro

Altri ricavi

PREVENTIVO       2014

 5'000.00
 11'700.00
 3'500.00

 15'000.00
 40'000.00
 18'000.00
 5'000.00

 500.00
 1'500.00

 13'900.00
 6'300.00
 5'000.00

 218'500.00

 5'000.00
 15'060.00

 3'500.00
 15'000.00
 40'000.00
 17'000.00

 5'000.00
 500.00

 1'500.00
 13'600.00

 7'000.00
 5'000.00

 212'351.57

 140'000.00
 4'000.00
 8'500.00

 500.00

SPESE  

720

 140'000.00
 2'000.00

 10'000.00
 500.00

ELIMINAZIONE RIFIUTI

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  155'117.80 153'000.00 152'500.00
TOTALE  SPESE  343'900.00  331'589.90 340'511.57
SALDO  176'472.10 187'511.57 191'400.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE DEL TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 4'716.50
 18'432.00

 3'456.10
 15'093.45
 40'003.80
 17'500.00

 4'064.50
 428.80
 877.00

 11'919.90
 6'471.00
 2'632.30

 205'994.55

 143'164.40
 1'933.60

 10'019.80
 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

45

314.001
318.020
318.740
319.001
390.002

434.002

Manutenzione stabili e strutture

Spese assicurative

Spese funerarie indigenti

Spese diverse

Prestazioni operai

Tasse cimitero

PREVENTIVO       2014

 3'000.00
 500.00
 300.00
 500.00

 8'000.00

 3'000.00
 500.00
 300.00
 500.00

 8'000.00

 1'000.00

SPESE  

740

 1'000.00

CIMITERO E SEPPELLIMENTO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  1'000.00 1'000.00 1'000.00
TOTALE  SPESE  12'300.00  8'101.15 12'300.00
SALDO  7'101.15 11'300.00 11'300.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE DEL TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 3'681.35
 429.80

 0.00
 0.00

 3'990.00

 1'000.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

46

314.071
352.074
352.075

Manutenzione riali e canali

Consorzio Monte Ceneri

Consorzio correzione Fiume Ticino

PREVENTIVO       2014

 6'000.00
 20'000.00
 18'000.00

 6'000.00
 20'000.00
 18'000.00

SPESE  

750 ARGINATURE

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  44'000.00  36'982.40 44'000.00
SALDO  36'982.40 44'000.00 44'000.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE DEL TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 3'782.70
 15'075.00
 18'124.70



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

47

318.780
318.781
319.001

Servizio controllo bruciatori

Lotta contro le zanzare e disinfezioni

Spese diverse

PREVENTIVO       2014

 6'000.00
 2'500.00

 200.00

 6'000.00
 2'500.00

 200.00

SPESE  

780 ALTRA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  8'700.00  1'500.00 8'700.00
SALDO  1'500.00 8'700.00 8'700.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE DEL TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'500.00
 0.00
 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

48

301.051
319.001

461.003

Censimenti agricoli e del bestiame

Spese diverse

Sussidi censimenti agricoli e del bestiame

PREVENTIVO       2014

 500.00
 100.00

 500.00
 100.00

 100.00

SPESE  

800

 100.00

AMMINISTRAZIONE AGRICOLA

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 100.00 100.00
TOTALE  SPESE  600.00  425.50 600.00
SALDO  425.50 500.00 500.00

ECONOMIA PUBBLICA8
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 0.00
 425.50

 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

49

318.830
365.014

Tasse Ente cantonale del turismo

Contributi a Enti turistici

PREVENTIVO       2014

 500.00
 2'500.00

 500.00
 2'500.00

SPESE  

830 TURISMO

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  3'000.00  2'273.25 3'000.00
SALDO  2'273.25 3'000.00 3'000.00

ECONOMIA PUBBLICA8
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 100.00
 2'173.25



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

50

365.015 ESR-BV

PREVENTIVO       2014

 10'700.00  7'000.00

SPESE  

840 INDUSTRIA, COMMERCIO E ARTIGIANATO

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  10'700.00  6'921.00 7'000.00
SALDO  6'921.00 7'000.00 10'700.00

ECONOMIA PUBBLICA8
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 6'921.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

51

362.002

410.010
410.011

Contributo città dell'energia

Contributo privativa AMB

Partecipazione agli utili AECB

PREVENTIVO       2014

 1'500.00  0.00

 450'000.00
 365'000.00

SPESE  

860

 200'000.00
 365'000.00

ENERGIA

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  975'243.00 815'000.00 565'000.00
TOTALE  SPESE  1'500.00  1'300.00 0.00
SALDO  563'500.00 -973'943.00-815'000.00

ECONOMIA PUBBLICA8
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'300.00

 552'815.00
 422'428.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

52

318.900
330.002

400.001
400.002
400.003
400.004
400.005
401.001
401.004
402.001
403.001

Computo globale d'imposta

Perdite su debitori per  imposte

Imposte persone fisiche

Imposte alla fonte

Imposte dirette sopravvenienze

Multe tributarie - persone fisiche

Imposte personali

Imposte persone giuridiche

Multe tributarie - persone giuridiche

Imposte immobiliare

Imposte speciali

PREVENTIVO       2014

 0.00
 50'000.00

 0.00
 50'000.00

 0.00
 400'000.00
 800'000.00

 200.00
 0.00
 0.00

 200.00
 0.00

 50'000.00

SPESE  

900

 0.00
 430'000.00
 600'000.00

 200.00
 0.00
 0.00

 200.00
 0.00

 50'000.00

IMPOSTE

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  5'659'330.12 1'250'400.00 1'080'400.00
TOTALE  SPESE  50'000.00  265'155.30 50'000.00
SALDO  1'030'400.00 -5'394'174.82-1'200'400.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 220'622.50
 44'532.80

 2'145'000.00
 337'054.30

 1'284'024.52
 0.00

 31'160.00
 1'423'500.00

 0.00
 407'000.00

 31'591.30



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

53

361.011 Contributo al fondo di perequazione

PREVENTIVO       2014

 30'000.00  30'000.00

SPESE  

920 PEREQUAZIONE FINANZIARIA

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  30'000.00  16'831.00 30'000.00
SALDO  16'831.00 30'000.00 30'000.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 16'831.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

54

440.001
441.001
441.002
441.003
441.004

Ridistribuzione tassa sul CO2

Imposta immobiliare persone giuridiche

Tassa utili immobiliari

Tasse di sucessione

Percentuali patenti

PREVENTIVO       2014

 2'500.00
 1'000.00

 20'000.00
 1'000.00

 700.00

SPESE  

930

 2'500.00
 1'000.00

 20'000.00
 100.00
 700.00

QUOTA PARTE ALLE ENTRATE DI ALTRI ENTI PUBBLICI

4 RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  57'606.65 25'200.00 24'300.00
TOTALE  SPESE  0.00  0.00 0.00
SALDO  24'300.00 -57'606.65-25'200.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'007.10
 21'231.00
 34'735.25

 0.00
 633.30



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

55

318.004
321.000
321.001
321.200
322.002

322.003

322.900

420.001
421.001
421.002
421.003

Spese bancarie

UBS - conto corrente 870.115.B7

UBS - prestito a rinnovo trimestrale

BSI - conto di gestione

UBS - prestito fisso

UBS - Prestito fisso

Beneficio parrocchiale

Interessi diversi istituti di credito

Interessi di mora imposte

Interessi per prestiti AAP

Interessi su contributi di miglioria

PREVENTIVO       2014

 200.00
 500.00

 0.00
 0.00

 34'500.00

 11'900.00

 974.00

 200.00
 500.00

 11'250.00
 0.00

 34'500.00

 0.00

 974.00

 10'000.00
 10'000.00
 25'000.00

 0.00

SPESE  

scadenza 31.12.2015 - tasso 1.7%

scadenza 31.12.2015 - tasso 0.78%

940

 10'000.00
 10'000.00
 25'000.00

 0.00

INTERESSI

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  42'933.27 45'000.00 45'000.00
TOTALE  SPESE  48'074.00  44'044.15 47'424.00
SALDO  1'110.88 2'424.00 3'074.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 186.85
 0.00

 7'408.75
 907.85

 34'566.70

 0.00

 974.00

 11'840.42
 11'513.55
 19'062.50

 516.80



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

56

331.001
332.001

Ammortamenti

Ammortamenti supplementari

PREVENTIVO       2014

 416'100.00
 0.00

 398'900.00
 0.00

SPESE  

990 AMMORTAMENTI

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  416'100.00  851'688.59 398'900.00
SALDO  851'688.59 398'900.00 416'100.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 351'688.59
 500'000.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

Data

Pagina

05-11-2013
Comune di S.Antonino

57

SPESE PER IL PERSONALE

SPESE PER BENI E SERVIZI

INTERESSI PASSIVI

AMMORTAMENTI

RIMBORSO AD AMMINISTRAZIONE PUBBLICHE

CONTRIBUTI PROPRI

VERSAMENTI A FONDI DI RISERVA

ADDEBITI INTERNI

IMPOSTE

REGALIE E CONCESSIONI

REDDITI DELLA SOSTANZA

RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE

CONTRIBUTI SENZA FINE SPECIFICO

RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI

CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI

PRELEVAMENTO DA FONDI DI RISERVA

ACCREDITI INTERNI

 709'200.00

 239'510.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19'500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5'250.00

 125'200.00

 0.00

 4'330.00

 0.00

 0.00

 10'500.00

 123'090.00

 57'830.00

 0.00

 0.00

 237'100.00

 600.00

 10'000.00

 0.00

 0.00

 1'900.00

 3'000.00

 46'100.00

 0.00

 0.00

 1'000.00

 0.00

 0.00

 1'499'850.00

 252'400.00

 0.00

 1'500.00

 108'200.00

 9'060.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 102'600.00

 0.00

 1'200.00

 363'200.00

 0.00

 0.00

 31'300.00

 65'500.00

 0.00

 0.00

 4'000.00

 80'960.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15'000.00

 3'300.00

 0.00

 0.00

 500.00

 0.00

 0.00

 2'000.00

 59'900.00

 0.00

 0.00

 11'500.00

 3'000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2'000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19'750.00

 1'568'150.00

 0.00

 10'500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 460'100.00

 345'800.00

 0.00

 0.00

 153'500.00

 166'500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22'400.00

 0.00

 1'000.00

 0.00

 0.00

 8'000.00

 0.00

 168'440.00

 0.00

 10'000.00

 626'500.00

 0.00

 17'000.00

 8'000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 540'900.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10'000.00

 0.00

 500.00

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14'700.00

 0.00

 0.00

 0.00

 565'000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 200.00

 47'874.00

 466'100.00

 0.00

 30'000.00

 0.00

 0.00

 1'080'400.00

 0.00

 45'000.00

 0.00

 24'300.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2'826'040.00

 1'190'180.00

 47'874.00

 477'600.00

 1'160'550.00

 1'892'470.00

 27'000.00

 18'500.00

 1'080'400.00

 566'900.00

 68'250.00

 842'700.00

 24'300.00

 6'530.00

 364'800.00

 10'000.00

 18'500.00

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

 968'210.00

 145'280.00

 428'620.00

 52'000.00

 1'871'010.00

 467'000.00

 181'760.00

 18'800.00

 76'400.00

 2'000.00

 1'598'400.00

 200.00

 1'125'900.00

 31'400.00

 829'940.00

 550'900.00

 15'800.00

 565'100.00

 544'174.00

 1'149'700.00

 7'640'214.00

 2'982'380.00

MAGGIOR  SPESA  822'930.00  376'620.00  1'404'010.00  162'960.00  74'400.00  1'598'200.00  1'094'500.00  279'040.00 -549'300.00  4'657'834.00-605'526.00

Amministrazione
          generale

Sicurezza
pubblica

Educazione Cultura e
 tempo libero

Salute
pubblica

Previdenza
          sociale

Traffico
          

Ambiente
e   territorio

Economia
       pubblica

Finanze e
Imposte  

TOTALE
          









Denominazione
Scadenza

prestito fisso

Valore al 

31.12.2013
%

Interessi 

2014

Impegni correnti

Spese bancarie e postali 200.00

Interessi sui conti correnti di appoggio 500.00

Debiti a medio e lungo termine

Beneficio parrocchiale 24'241.00 4.00 974.00

UBS prestito fisso 31.12.2015 2'000'000.00 1.70 34'500.00

UBS prestito fisso 31.12.2015 1'500'000.00 0.78 11'900.00

3'524'241.00 48'074.00

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE

PER L'ANNO 2014

Totali

Comune di S. Antonino 

Allegato Interessi e spese 

Pagina Allegato 2 




